
 

 

Av. Presidente Marques,59 – Bosque 
CEP: 78.045 -175 - Cuiabá-MT - FONE: (065 ) 3623-4075 

E-mail: secretaria@coren-mt.com.br - CNPJ 08.336.841/0001-86 
www.coren-mt.gov.br 

 

PORTARIA COREN/MT Nº. 58/2017 
 

Designa Pregoeiros e Equipe de Apoio do 

Conselho Regional de Enfermagem - 
Coren/MT 

 
 

O Presidente do Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso – Coren/MT no exercício 

de suas atribuições legais e regimentais asseguradas na lei nº. 5.905/73 e art. 42 do Regimento 
Interno do Coren/MT.  

 
Considerando a Lei 10.520/2002; 
 

Considerando o art. 12 do Decreto nº 5.450/05; 
 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar os funcionários do Coren/MT para atuarem como Pregoeiros no e equipe 
de apoio em Processos Licitatórios do Coren/MT Elemarcia Paiva Moreira Rezer, 

Assistente Técnico, Matrícula nº 23/1999 e Felipe Augusto Rodrigues de Oliveira, Técnico 
de Informática, Matrícula nº 061/2006. 
 

Art. 2º- Designar para compor equipe de apoio os funcionários Geisiane Balduino 

Guimarães, Secretária Executiva, Matrícula nº 56/2004 e Oterdam Anunciato da Costa, 

Auxiliar Administrativo, Matrícula nº 92/2006. 
 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, devendo ser publicada na 

Imprensa Oficial. 
 

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.  
 

 

 
Cuiabá-MT, 24 de abril de 2017. 

 
 
 

Eleonor Raimundo da Silva 
COREN-MT-33191 

Presidente 
 


